

Rahulikud vanaduspäevad Kääpa Hooldekeskuses

Elanikud ja nende heaolu on Kääpa Hooldekeskusele kõige tähtsam.

Kääpa Hooldekeskus on avatud 2006. aastast. Hoolealuste tarbeks renoveeriti vana lasteaed ja 2009. aasta suvel sai lõplikult valmis ka korterelamu. Hoonetes on nüüdisaegselt mugavaid eluruumi 84 elanikule.

Tublid kokad valmistavad neli korra päevas maitsvaid toite, mille hooldajad söögisaali ja tubadesse viivad. Hooldajad on hoolikalt valitud ja erialase koolituse läbinud oma ala spetsialistid. Personal on läbinud toitlustuse, pääste-, hügieeni- jm koolitused.

Vanurid vajavad vahetut inimlikku hoolitsust ja tähelepanu, nii omavahel kui ka personaliga suheldes. Tihti on meie personal neile ainsaks võimaluseks kellegagi suhelda, seetõttu on meie teenus võimalikult mugav ja kodulähedane ning tähtsustab suhtlemist.

Meile on olulisim puhtus igas mõttes. Peamajas on peale suure köögi laoruumid ja ka oma pesumaja.

Terviseprobleemide korral aitab vanureid majas töötav meditsiiniharidusega inimene, kes kannab hoolt, et õige ravim jõuaks abivajajani õigel ajal. Eriarsti juurde ja sealt tagasi saab hooldekeskuse poolt pakutava transpordiga.

Vanuritele pakub meelerõõmu ka ühistegevus ja meelelahutus. Jõuluajal jagab kinke jõuluvana, käivad esinemas lapsed lähivaldade koolidest



Kääpa Hooldekeskuse peamaja.



Mugavaid eluruumi on 84 elanikule.



Hoolealuste võimlemistund.

ja lasteaedadest. Samuti külastavad hooldekeskust kapellid ja pillimehed. Ka hingehoidja käib tihti inimestele lootust ja väge jagamas.

Hooned on projekteeritud ja ehitatud tervisekaitse ja päästeameti nõuete kohaselt. Kõik ruumid on kohandatud mugavaks kasutamiseks, neis on tulekahjuandurid ja kaasaegne ventilatsioon, inventar ja abivahendid on uued ja moodsad.

Juurdepäas ja asukoht on hea. Hooldekeskus asub Tartu–Narva mnt

40. kilomeetril rahulikus Kääpa külas Jõgevamaal. Külas on vallamaja ja kauplus. Miljööväärtuseks on küla läbiv Kääpa jõgi, kena loodus ja rahulik külaelu.

Hooldekeskuse teenuse hinna ja kvaliteedi suhe on tasakaalus. Hinnad on mõneti soodsamad kui väljaspool suuremaid keskusi asuvates hooldekodudes.

Tere tulemast Kääpa Hooldekeskusesse väärikalt oma vanaduspäevi veetma!



Hooldekodu Jõgevamaal ootab värskelt renoveeritud ruumidesse elanikke.

- Ruumid lamajatele
- Sõbralik personal
- Rahulik miljöö
- Ilus loodus

Kääpa küla, Saare vald, Jõgevamaa
Tel. 773 4744 või 528 8217
info@kaapahooldekeskus.ee

www.kaapahooldekeskus.ee